Becker County Natural Resources Mgmt
200 State Street East
Detroit Lakes, MN 56501

TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY
Friday, October 22, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price

Aspen - Mixed 2160.00 $59,240.40 $27.43
Basswood - Mixed 25.00 $197.50 $7.90
Fir,Balsam - Mixed 197.00 $3,972.90 $20.17
Oak - Mixed 60.00 $720.00 $12.00
Pine,Norway - Mixed 7.00 $115.50 $16.50
Pine,Jack - Mixed 1010.00 $26,617.90 $26.35
Birch - Pulp 10.00 $88.00 $8.80
Birch - Mixed 595.00 $5,511.20 $9.26
Spruce,White - Mixed 28.00 $536.80 $19.17
Spruce,Black - Mixed 20.00 $340.00 $17.00
Tamarack - Mixed 180.00 $720.00 $4.00

Cords 4,292.00 $98,060.20

Grand Totals: $98,060.20

Monday, October 25, 2010

TSM Post-Auction Grand Total
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Becker County Natural Resources Mgmt
200 State Street East
Detroit Lakes, MN 56501

Bidder Results for Timber Sale Auction — 10/22/2010

100% equals appraised

Tract Permit Acres Sale Type Expires Admin Name PercentBid Value Purchased By
1 10-52A 43 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 192% $29,625.60 Lundberg Forest Prod., Inc.
2 10-53A 25 Regular Auction  12/1/2012  John Vaida 154% $14,614.60 Dale Buness
3 10-54A 23 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 162% $16,864.20 Jeff & Robert Olson Logging
4 10-55A 17 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 152% $12,874.40 Kimball Logging & Sawmill, Inc.
5 10-56A 19 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 110% $7,249.00 Kimball Logging & Sawmill, Inc.
6 10-57A 19 Regular Auction  10/22/2012 Doug Leitheiser 110% $6,033.50 Daniel Bergstrom
7 10-58A 22 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 142% $4,643.40 Daniel Bergstrom
8 No Sale
9 10-60A 17 Regular Auction  3/31/2012  John Vaida 100% $1,060.00 Doug Morrison
10 10-62 30 Regular Auction  10/22/2012 John Vaida 158% $5,095.50 Doug Morrison
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